
DĚKAN FILOZOFICKÉ FAKULTY 
UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Křížkovského 10, 771 80 Olomouc  
    Tel.: +420 585 633 001, email: dekan.ff@upol.cz   

 
       

   

Sdělení děkana FF UP č. 16 LS/2012 
 

A Úkoly  
  

1. Evaluace kurzů letního semestru 2012. Prosím všechny vyučující, aby 
studentům připomněli možnost evaluací kurzů LS 2012. Všichni studenti 
mají možnost přes IS STAG vyplnit evaluační dotazník k předmětům, na 
které byli v LS 2012 zapsáni. Evaluace jsou dobrovolné, anonymní  
a skládají se ze dvou částí:  
 Dotazník typu A: pro všechny předměty stejná část, souhrnné 

výsledky jsou veřejné.  
 Dotazník typu B: garant předmětu může zadat vlastní otázky, 

odpovědi jsou přístupné pak pouze garantovi předmětu. 
 

2. Fond pro podporu vědy FF UP. Dnešním dnem vypršel termín pro 
podávání projektů financovaných z Fondu pro podporu vědy na FF UP. 
Odevzdané projekty budou vyhodnoceny Radou fondu a výsledky 
zveřejněny na webových stránkách vědy a výzkumu FF UP.  
 

B Informace 

1. Setkání zaměstnanců FF UP. Vedení FF UP srdečně zve všechny 
zaměstnance fakulty k přátelskému setkání při příležitosti konce letního 
semestru. Setkání se uskuteční ve čtvrtek 14. června 2012 od 16:30 
v parkánových zahradách na hradbách. Pozvánka s upřesňujícími 
informacemi bude všem hostům zaslána elektronicky.  

 

 

 

V Olomouci 1. června 2012           

 

     Jiří Lach  


